МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОШ №4 с.п. КАНТЫШЕВО»
3 86120, РИ, Назрановский район ИНН\КПП 0608061350\060801001
с. п. Кантышево, ул. Грейдерная, 9а e-mail: gbou_sosh_4_kantyshevo@mail.ru

ПРИКАЗ

№/Л /

О реализации проекта «Театр в школе»

В соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа 2021 года Пр-1808 ГС п.2
г-2 «По проведению на регулярной основе Всероссийских театральных, спортивных и
технологических конкурсов для обучающихся по основным общеобразовательным
программам», во исполнение пункта 10 Перечня поручений Минпросвещения РФ по
итогам Всероссийского совещания с руководителями органов исполнительной власти
субъектов РФ, осуществляющих государственное управление в сфере образования, по
созданию театральных кружков в каждом общеобразовательном учреждении и в целях
полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами
театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и
мировой культуры,

Приказываю:

1. Осуществить реализацию проекта «Театр в школе» в ГБОУ «СОШ №4 с.п.
Кантышево».

2. Утвердить Положение о создании и реализации проекта в ГБОУ «СОШ №4 с.п.
Кантышево» «Театр в школе».

3. Назначить руководителем проекта «Театр в школе» педагога дополнительного
образования Чумакову Хаву Адамовну.

4. Хациевой Азе Салмановне, заместителю директора по ВР, направить
информацию о создании театрального кружка и проделанной работе до 20.04.2022г. в
Управление образование по Назрановскому району Республики Ингушетия.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

mailto:gbou_sosh_4_kantyshevo@mail.ru